در این ماه برای برپا داشتن امرت نیرومند ساز مرا و شیرینی
ذکرت را به من بچشان و ادای شکر تو را به من الهام فرما و به نگهداری و
پرده پوشی خودت ای بینا ترین بینایان.

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۲۲ - طلوع آفتاب: ۶:۳۹ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۵۷ - غروب آفتاب: ۱۳:۱۹ - اذان مغرب: ۱۹:۳۰ - چهارشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۱، ۴ رمضان ۱۴۴۳، ۶ آپریل ۲۰۲۲، شماره ۳۹۳۶ (۱۳۲۰ دوره جدید)، استثنائاً ۸ صفحه - قیمت ۶۰۰۰ تومان

نکته

به نتیجه رسیدن امور مهم، اغلب به انجام یافتن یا نیافتن امری
به ظاهر کوچک بستگی دارد.

چاردینی

کیش بندرعباس قشم بندر لنگه میناب بستک بندر چارک پارسیان
▲ ۳۰ ▲ ۳۲ ▲ ۲۸ ▲ ۳۳ ▲ ۳۴ ▲ ۳۷ ▲ ۳۳ ▲ ۳۵
▼ ۲۲ ▼ ۲۱ ▼ ۲۳ ▼ ۲۱ ▼ ۱۹ ▼ ۱۷ ▼ ۱۹ ▼ ۲۲